

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	سرمایه ثبت شده: 2,750,000
نماد: زکوثر (و کوثر)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569939	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۴۵,۳۹۳	۸۳,۷۶۱	۷۴	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۴۱,۶۸۳	۷۶۴,۷۰۷	(۳۹)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۷,۱۵۹,۹۳۰	۱۴,۸۱۸,۸۳۷	۱۶
دریافتنی‌های تجاری	۶,۹۹۱,۱۳۵	۷,۹۵۵,۷۷۶	(۱۲)	مالیات پرداختنی	۳۳۹	۳,۳۵۷	(۸۶)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۳,۹۵۴,۹۰۰	۱۲,۹۷۰,۳۶۳	۰	سود سهام پرداختنی	۵۸۸,۵۱۲	۳۹۸,۲۷۲	۴۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۵,۲۸۷	۳,۹۰۹	۴۲۶	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۰,۶۴۸,۳۹۸	۳۱,۷۷۷,۵۱۶	(۵)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۶۴۴,۷۲۱	۱,۶۵۹,۵۶۸	(۱)	جمع بدهی‌های جاری	۱۷,۷۴۸,۷۸۱	۱۵,۲۱۹,۴۵۶	۱۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۳۸۸,۸۰۷	۴,۳۹۷,۱۱۸	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۳۹۱,۵۱۳	۳۹۱,۵۱۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۴,۷۴۴	۵,۷۳۲	(۱۷)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۷۶,۵۰۹	۱۸۳,۹۱۱	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۸,۷۵۷	۷۳,۷۸۶	۲۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۴۰۶,۳۹۴	۶,۴۳۶,۸۴۳	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۸,۷۵۷	۷۳,۷۸۶	۲۰
				جمع بدهی‌ها	۱۷,۸۳۷,۵۳۸	۱۵,۲۹۳,۳۴۳	۱۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۷۵۰,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۳۷۵,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲,۹۳۹,۳۷۵	۲,۶۳۳,۷۷۵	۱۱
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۳,۲۶۳,۷۷۹	۷,۲۶۳,۳۴۱	(۵۵)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۹,۲۱۷,۱۵۴	۱۳,۹۳۱,۱۱۶	(۲۹)
جمع دارایی‌ها	۲۷,۰۵۴,۶۹۲	۲۸,۲۱۴,۳۵۸	(۴)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۷,۰۵۴,۶۹۲	۲۸,۲۱۴,۳۵۸	(۴)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۴۳۴	۸۵۳	(۵۰)	۵,۶۳۵,۸۶۴

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۸۵۳
جمع درآمدهای عملیاتی	۴۳۴	۸۵۳	(۵۰)	۵,۶۳۶,۷۱۷
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۵۱,۹۲۱)	(۴۳۳,۲۳۰)	(۱۹)	(۶۱۶,۳۴۰)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۵۱,۹۲۱)	(۴۳۳,۲۳۰)	(۱۹)	(۶۱۶,۳۴۰)
سود (زیان) عملیاتی	(۳۵۱,۴۹۷)	(۴۳۲,۳۶۷)	(۱۹)	۵,۰۲۰,۴۷۷
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۰۵,۰۳۵	۱,۳۳۸,۵۹۵	(۷۷)	۱,۳۵۱,۳۱۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۶,۴۶۲)	۹۰۶,۲۲۸	--	۶,۳۷۱,۷۹۳
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	(۲,۰۱۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۶,۴۶۲)	۹۰۶,۲۲۸	--	۶,۳۶۹,۷۷۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۴۶,۴۶۲)	۹۰۶,۲۲۸	--	۶,۳۶۹,۷۷۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۴۶,۴۶۳)	۹۰۶,۲۲۸	--	۶,۳۶۹,۷۷۴
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷,۲۶۳,۳۴۱	۴,۹۱۰,۰۹۹	۴۸	۴,۹۱۰,۰۹۹
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده	۷,۲۶۳,۳۴۱	۴,۹۱۰,۰۹۹	۴۸	۴,۹۱۰,۰۹۹
سود سهام مصوب	(۳,۶۵۷,۵۰۰)	(۳,۰۳۵,۰۰۰)	۲۱	(۳,۰۳۵,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳,۶۰۵,۸۴۱	۱,۸۸۵,۰۹۹	۹۱	۱,۸۸۵,۰۹۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۳,۵۵۹,۳۷۹	۲,۷۹۱,۳۲۷	۲۸	۸,۲۵۴,۸۷۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	(۲۹۶,۶۰۰)	(۱,۰۰۲,۳۴۳)	(۷۰)	(۹۹۱,۵۳۳)
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳,۲۶۲,۷۷۹	۱,۷۸۹,۰۸۴	۸۲	۷,۲۶۳,۳۴۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۷)	۳۳۰	--	۲,۲۱۶
سرمایه	۳,۷۵۰,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	۰	۲,۷۵۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۶۱۷,۶۳۰	۱,۷۰۳,۰۴۶	(۶۴)	۱,۴۰۰,۳۹۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۶۱۷,۶۳۰	۱,۷۰۳,۰۴۶	(۶۴)	۱,۴۰۰,۲۹۵
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	۰	(۱,۱۰۵,۹۶۶)	--	(۱,۲۵۵,۸۹۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۰	(۱,۱۰۵,۹۶۶)	--	(۱,۲۵۵,۸۹۱)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۲,۰۱۸)	(۳,۴۹۷)	(۴۲)	(۱,۴۷۰)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۶۷,۸۳۴	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۳,۵۴۸	--	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۱۵۷)	(۹,۱۴۹)	(۸۷)	(۵۳۹,۳۱۹)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۷۱۷,۷۷۸)	(۷۵۹,۷۴۷)	(۶)	(۱,۰۸۱,۸۹۳)
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۷۳۹,۸۶۴	۱۳۴,۷۷۶	۳۴۹	۳۰۰,۱۴۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۸۸,۷۵۳	(۶۳۰,۵۷۳)	--	(۱,۴۳۰,۹۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱,۰۰۴,۳۶۵	(۲۶,۹۸۹)	--	(۱,۳۷۸,۰۳۹)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۱۳۰,۶۵۵	--	۱,۳۳۳,۶۰۸
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۱۰۰,۰۰۰	۰		۵۰۰,۰۰۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۱,۰۴۴,۳۸۹)	(۸۷,۰۰۸)	۱,۱۰۰	(۵۰۰,۰۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۹۴۴,۳۸۹)	۳۳,۶۴۷	--	۱,۳۳۳,۶۰۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۹,۹۷۶	۶,۶۵۸	۸۰۱	۴۵,۵۷۹
موجودی نقد در ابتدای دوره	۸۳,۷۶۱	۲۶,۶۴۸	۳۱۴	۲۶,۶۴۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۶۵۶	۲,۵۹۷	(۳۶)	۱۱,۵۳۴

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
موجودی نقد در پایان دوره	۱۴۵,۳۹۳	۳۵,۹۰۳	۳۰۵	۸۳,۷۶۱
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۱,۱۸۹,۶۴۹
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	بهای تمام شده
کشاورزی دامپروری و خدمات وابسته به آن	۱	۴۰۲,۱۲۲	۱۰,۲۴۶,۷۹۷	۰	۱,۵۴۹,۴۵۸	۱	۴۰۲,۱۲۲	۱۱,۷۹۶,۲۵۵	۱۰	۳,۲۹۷,۳۲۶	۰	۱۰	۳,۲۹۷,۳۲۶	۱۱	۳,۶۹۹,۴۴۸	۰	۰	۸۶.۷۳
استخراج سایر معادن	۱	۴۶۰,۸۶۵	۸,۴۵۲,۴۰۰	۰	۹۲۵,۸۲۹	۱	۴۶۰,۸۶۵	۹,۳۷۸,۲۳۹	۰	۰	۰	۰	۴۶۰,۸۶۵	۱	۰	۰	۰	۱۰.۸
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۰	۰	۰	۴,۶۳۹	۳,۸۹۹	۱	۴,۶۳۹	۳,۸۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۳۹	۱۳.۶۴	۱	۴,۶۳۹
اطلاعات و ارتباطات	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۱,۹۹۹	۱	۲,۰۰۰	۱,۹۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۵.۴۵	۱	۲,۰۰۰
سیمان، آهک و گچ	۰	۰	۰	۵,۰۶۲	۵,۰۶۱	۱	۵,۰۶۲	۵,۰۶۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۰۶۲	۱۳.۷۹	۱	۵,۰۶۲
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۱	۱۰۵,۱۴۰	۷,۵۲۶,۴۰۰	۰	(۳,۶۳۲,۱۲۹)	۱	۱۰۵,۱۴۰	۳,۸۹۴,۳۷۱	۰	۰	۰	۰	۱۰۵,۱۴۰	۱	۲.۴۶	۰	۰	۱۰۵,۱۴۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس				جمع سرمایه گذاری							
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	
ساخت محصولات فلزي	۰	۰	۰	۴,۶۹۹	۴,۶۹۹	۱	۴,۶۹۹	۴,۶۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۹۹	۱	۰.۱۱
خودرو و ساخت قطعات	۰	۰	۰	۲۰,۳۰۵	۱۵,۵۲۶	۲	۲۰,۳۰۵	۱۵,۵۲۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰,۳۰۵	۲	۰.۴۷
جمع	۳	۹۶۸,۱۳۷	۲۶,۳۲۵,۵۹۷	۳۶,۷۰۵	(۱,۱۲۵,۶۴۸)	۹	۱,۰۰۴,۸۳۳	۲۵,۰۹۹,۹۴۹	۱۰	۳,۲۹۷,۳۲۶	۰	۱۰	۳,۲۹۷,۳۲۶	۰	۱۰	۳,۲۹۷,۳۲۶	۱۳	۴,۲۶۵,۴۵۳	۱۰۰	۴,۳۰۳,۱۵۸	۱۰۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																					
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ي دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ي دوره قبل را وارد نمایید																					
تغییر در اطلاعات ابتدای دوره سرمایه گذاری ها عمدتا ناشی از اصلاح مانده ابتدای آن ها می باشد.																					

صورت وضعیت پورتنوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
کشت و صنعت شریف آباد	۲,۴۰۴,۷۸۷	۱,۰۰۰	۱,۷۹۰,۰۳۳,۵۲۶	۴۰۲,۱۳۳	۱۰,۳۴۶,۷۹۷	۰	۰	۱,۵۴۹,۴۵۸	۷۴.۴۴	۴۰۲,۱۳۳	۱۱,۷۹۶,۲۵۵
مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۷۷,۲۹۰,۸۳۸	۴۶۰,۸۶۵	۸,۴۵۲,۴۰۰	۰	۰	۹۲۵,۸۳۹	۷۷.۶۴	۴۶۰,۸۶۵	۹,۳۷۸,۲۳۹
خوراک دام پارس	۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۶,۱۱۹,۴۵۵	۱۰۵,۱۴۰	۷,۵۲۶,۴۰۰	۰	۰	۱۲۶.۸۷(۳,۶۳۳,۱۳۹)	۱۰۵,۱۴۰	۳,۸۹۴,۳۷۱	۳,۸۹۴,۳۷۱
توسعه مولد نیروگاهی چهرم	۲۴,۱۴۵,۳۳۲	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۵۹,۳۷۳	۴,۶۳۹	۳,۸۹۹	۰.۰۱	۴,۶۳۹	۳,۸۹۹
خکاوه	۲,۶۳۵,۷۱۳	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۲۵,۰۰۰	۱۷,۵۱۰	۱۲,۶۰۰	۰.۰۲	۱۷,۵۱۰	۱۲,۶۰۰
داده گستر عصر نوین	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۳۳,۰۰۰	۲,۰۰۰	۱,۹۹۹	۰	۲,۰۰۰	۱,۹۹۹
سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیما	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۵,۰۶۳	۵,۰۶۱	۰.۰۱	۵,۰۶۳	۵,۰۶۱
فاذر	۱۸,۱۲۶,۴۷۵	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۵۶۳,۸۰۰	۴,۶۹۹	۴,۶۹۹	۰.۰۱	۴,۶۹۹	۴,۶۹۹
شرکت ایرانی تولید انومیل (سایپا)	۱۹۵,۵۱۰,۵۵۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۲۷,۲۳۱	۲,۷۹۵	۲,۹۲۶	۰	۲,۷۹۵	۲,۹۲۶

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهام (ریال)
جمع			۹۶۸,۱۲۷	۲۶,۳۲۵,۵۹۷			۲۶,۷۰۵	(۱,۱۳۵,۶۴۸)	۱,۰۰۴,۸۳۲	۳۵,۰۹۹,۹۴۹		۳۴,۰۹۵,۱۱۷

صورت وضعیت پورتنوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
مجتمع کشت و صنعت اشراق	۱,۱۵۲,۱۱۹	۱,۰۰۰	۱,۱۴۶,۵۸۷,۸۰۰	۱,۰۱۱,۷۲۰	۰	۰	۹۹.۵۲	۸۸۲	
مرغ اجداد زربال	۱,۰۳۷,۸۲۵	۱,۰۰۰	۱,۰۳۳,۶۷۴,۱۹۶	۴۳۳,۱۸۳	۰	۰	۹۹.۶	۴۱۹	
شرکت مرغک	۵۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۴۷,۸۰۰,۰۰۰	۴۱۳,۴۵۵	۰	۰	۹۹.۶	۷۵۵	
آبزي اکسیر کوثر	۱,۵۲۹,۲۸۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۵,۲۹۲,۷۸۰	۳۱۶,۱۰۰	۰	۰	۱۰۰	۳۱۶,۱۰۰	
پیشگامان کشاورزي و صنعت کوثر دنا	۵۶۱,۱۱۰	۱,۰۰۰	۵۶۱,۱۰۹,۴۹۲	۲۳۵,۳۵۱	۰	۰	۱۰۰	۲۳۵,۳۵۱	
پیشگامان توسعه کشاورزي کوثر	۷۲۴,۴۱۳	۱۰۰,۰۰۰	۷,۲۴۴,۱۱۹	۳,۶۰۱	۰	۰	۱۰۰	۳,۶۰۱	
توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزي کوثر	۶۳,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۶۳۴,۹۹۶	۶۴,۰۵۰	۰	۰	۱۰۰	۶۴,۰۵۰	
شیمی دارو کوثر	۱۹۵,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۰,۰۰۰	۱۹۵,۹۰۸	۰	۰	۱۰۰	۱۹۵,۹۰۸	
مرغ مادر دیز باد	۵۰۲,۲۰۹	۱,۰۰۰	۴۹۵,۶۶۱,۳۴۳	۵۴۶,۶۸۸	۰	۰	۹۸.۵	۵۴۶,۶۸۸	
خدمات بازرگانی تحفه	۷۷,۲۷۰	۱,۰۰۰	۷۷,۲۶۹,۶۶۰	۷۷,۲۷۰	۰	۰	۱۰۰	۷۷,۲۷۰	
جمع			۳,۲۹۷,۳۲۶	۰				۳,۲۹۷,۳۲۶	

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۱,۴۵۹,۲۷۲	۳,۱۷۸	۴,۶۳۹	۰
خکاوه	۵۲۵,۰۰۰	۳۳,۳۵۲	۱۷,۵۱۰	۰
داده گستر عصر نوین	۵۲۳,۰۰۰	۳,۷۵۲	۲,۰۰۰	۰
سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	۳۰۰,۰۰۰	۱۶,۸۷۳	۵,۰۶۳	۰
فادر	۱,۵۶۳,۸۰۰	۳,۰۰۴	۴,۶۹۹	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)	۱,۱۲۷,۲۳۱	۲,۴۷۹	۲,۷۹۵	۰
جمع			۲۶,۷۰۵	۰
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضي در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
جمع			۰		۰	۰
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.						

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۵,۶۳۵,۸۶۴	۴۳۴	درآمدها ناشی از تقسیم سودشرکت‌های تابعه می‌باشد،لذا در دوره مذکور امکان شناسایی درآمدوجود ندارد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۰	۰	
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۸۵۳	۰	کاهش سود به دلیل کاهش سود سپرده بانکی می باشد.
جمع	۵,۶۳۶,۷۱۷	۴۳۴	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۹۶۸,۱۳۷	۱,۰۰۴,۸۳۲	کاهش بهای تمام شده به دلیل واگذاری سهام می باشد.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۳,۲۹۷,۳۲۶	۳,۲۹۷,۳۲۶	افزایش بهای تمام شده به دلیل افزایش سرمایه شرکتهای تابعه می باشد.
سرمایه گذاری در املاک	۳۹۱,۵۱۳	۳۹۱,۵۱۳	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۷۶۴,۷۰۷	۵۴۱,۶۸۳	

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذارها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سایر سرمایه گذارها	۳۱,۶۶۵	۳۱,۶۶۵	
جمع	۵,۲۵۳,۳۲۸	۵,۱۶۷,۰۱۹	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی باتوجه به ماهیت فعالیت گروه کشاورزی کوثر راهبرد آتی مدیریت حفظ سهام کنترلی در شرکتهای تابعه می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۵/۰۱/۲۹
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۷۶	۷۳	۷۵	۷۵
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۴,۵۲۳	۴,۵۳۰	۴,۵۴۰	۴,۵۴۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات متناسب با نرخ تورم و همچنین قوانین کار و تأمین اجتماعی
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۵/۰۱/۲۹	تغییرات متناسب با نرخ تورم و همچنین قوانین کار و تأمین اجتماعی

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با عنایت به عدم دریافت تسهیلات در سطح شرکت اصلی هزینه مالی شناسایی نشده است
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۵/۰۱/۲۹	با عنایت به عدم دریافت تسهیلات در سطح شرکت اصلی هزینه مالی شناسایی نشده است

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود(زیان) حاصل از ارزیابی سرمایه گذاری ها ی جاری سریع معامله در بازار در شرکت های فرعی به روش ارزش بازار	۳۸۳,۶۹۸	(۱۲,۷۳۰)
درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری ها(سهام)	۹۹۱,۵۳۲	۲۹۶,۶۰۰
سایر	(۵۷,۶۳۶)	۱۰,۷۲۸
سود(زیان) تسعیر ارز	۱۱,۵۳۴	۱,۶۵۶
سود(زیان) ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۲۱,۷۸۹	۷,۹۲۳
سود سپرده های بانکی و اوراق مشارکت	۳۹۸	۸۴۸
جمع	۱,۲۵۱,۳۱۵	۳۰۵,۰۲۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۹۱۰,۰۹۹	۳۷۱,۷۸۸	۳,۷۱۷,۸۸۴	(۳,۰۲۵,۰۰۰)	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	یکی از سیاستهای اصلی شرکت تکمیل زنجیره های تولید در سطح گروه و توسعه فروش و رقابت پذیر نمودن قیمت تمام شده می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۵/۰۱/۲۹	یکی از سیاستهای اصلی شرکت تکمیل زنجیره های تولید در سطح گروه و توسعه فروش و رقابت پذیر نمودن قیمت تمام شده می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

--

تشکیل خوشه های تولیدی و همچنین انتقال فارم ها از مناطق با ریسک بالای آلودگی به مناطق با ریسک پایین از سیاستهاست.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

درآمد سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنوی								وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹ *
کشت و صنعت شریف آباد	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۴	۱,۷۹۰,۰۳۳,۵۲۶	۲,۴۰۴,۷۸۷	۱,۰۰۰	۷۴	۴۸۰	۳۴۰	۶۰۸,۶۰۸	
خوراک دام پارس	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۰	۷۶,۱۱۹,۴۵۵	۱۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۸	۴۱۵	۳۷۰	۲۸,۱۶۴	
مجمع تولید گوشت مرغ ماهان	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۵	۹۱۹,۰۷۲,۳۷۱	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۱	۳۳۳	۲۰۰	۱۸۳,۸۱۴	
شرکت مرغک	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۵	۵۴۷,۸۰۰,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۳,۵۵۱	۱,۸۰۰	۹۸۶,۰۴۰	
مرغ اجداد زربال	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۳/۲۸	۱,۰۳۳,۶۷۴,۱۹۶	۱,۰۳۷,۸۲۵	۱,۰۰۰	۱۰۰	۳,۷۷۳	۳,۴۰۰	۳,۵۱۴,۴۹۳	
مرغ مادر دیز باد	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۴/۰۵	۴۹۵,۶۶۱,۳۴۳	۵۰۳,۲۰۹	۱,۰۰۰	۹۹	۷۰۴	۶۲۵	۳۱۴,۷۴۵	
جمع			۴,۸۶۲,۳۵۰,۸۹۱	۵,۷۸۵,۸۲۱	۶,۰۰۰	۵۰۲	۸,۲۵۶	۶,۷۴۵	۵,۶۳۵,۸۶۳	۰
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته										
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه										
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										